
Casa S.p.A.

AVVISO DI INTERESSE FINALIZZATO ALL’ESPLETAMENTO DI UNA PROCEDURA NEGOZIATA, AI
SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. C) DEL D. LGS. 36/2023, PER LA CONCLUSIONE DI UN
ACCORDO QUADRO PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA

FINALIZZATA ALLA SOSTITUZIONE DI IMPIANTI ELEVATORI A SERVIZI DI EDIFICI E.R.P. POSTI NEL
TERRITORIO COMUNALE DI FIRENZE

Informazioni sulla gara
ID 504

Tipologia di gara: Manifestazione di interesse

CPV: 50750000-7

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: 115/2024

RUP: giacomo nannini

Stato: Conclusa

Soggetto aggiudicatore: Casa S.p.A.

Centro di costo: Ufficio Contratti

Destinatario fornitura/servizio: Ufficio Contratti

Descrizione:

AVVISO DI INTERESSE FINALIZZATO
ALL’ESPLETAMENTO DI UNA PROCEDURA
NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1,
LETT. C) DEL D. LGS. 36/2023, PER LA
CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO PER
L’AFFIDAMENTO DI LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA FINALIZZATA ALLA
SOSTITUZIONE DI IMPIANTI ELEVATORI A
SERVIZI DI EDIFICI E.R.P. POSTI NEL
TERRITORIO COMUNALE DI FIRENZE

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 14 marzo 2024 10:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 27 marzo 2024 20:00:00

Data scadenza: 02 aprile 2024 18:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
manifestazione di interesse

documento di identita

Documentazione gara
avviso di interesse


	AVVISO DI INTERESSE FINALIZZATO ALL’ESPLETAMENTO DI UNA PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. C) DEL D. LGS. 36/2023, PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA FINALIZZATA ALLA SOSTITUZIONE DI IMPIANTI ELEVATORI A SERVIZI DI EDIFICI E.R.P. POSTI NEL TERRITORIO COMUNALE DI FIRENZE

